МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

Утверждаю

Ректор ФГБОУ ВО СамГТУ

_______________ Д.Е. Быков

Протокол заседания жюри по результатам III этапа

Всероссийской студенческой олимпиады «Электроснабжение» 26-28 марта 2024г.

Присутствовали жюри в составе 4-х человек:

Председатель жюри:

Зубков Ю.В., д.т.н., заведующий кафедрой ЭПП;

Члены жюри:

Базаров А.А., профессор кафедры ЭПП;

Клочкова Н.Н., доцент кафедры ЭПП;

Лыков Ю.Ф., доцент кафедры ЭПП.

№ Город ВУЗ ФИО студента Баллы
лич.

Лич.
место

1 Иваново ИГЭУ Бахирева Екатерина Сергеевна 162,23 1

2 Иваново ИГЭУ Титов Владислав Алексеевич 151,11 2

3 Пенза ПГУ Вихорева Анастасия Сергеевна 148,89 3

4 Иваново ИГЭУ  Ястребова Ксения Романовна 148,89 4

5 Пермь ПНИПУ Старков Никита Михайлович 144,44 5

6 Самара СамГТУ Айдинов Радик Рафикович 144,44 6

7 Иваново ИГЭУ Мальцев Роман Андреевич 140 7

8 Самара СамГТУ Одиноков Андрей Викторович 128,89 8

9 Ульяновск УлГТУ Бармина Алия Ильдаровна 126,67 9

10 Ульяновск УлГТУ Шумилов Даниил Алексеевич 126,67 10

11 Тольятти ТГУ Бриштен Влада Владиславовна 126,66 11

12 Пенза ПГУ Едиханов Азат Камилевич 124,45 12

13 Пермь ПНИПУ Южаков Виктор Иванович 122,22 13

14 Пермь  ПНИПУ Смоляков Иван Сергеевич 120 14

15 Иваново ИГЭУ Удодов Евгений Александрович 117,78 15

16 Тольятти ТГУ Москалев Лев Борисович 115,55 16

17 Самара СамГТУ Свитченко Александр Евгеньевич 115,55 17

18 Казань  КГЭУ Студеникин Андрей Сергеевич 111,11 18

19 Тольятти ТГУ Бекин Андрей Андреевич 108,89 19

20 Пенза ПГУ Цыбарев Дмитрий Владиславович 108,89 20

21 Казань КГЭУ Мазитов Дамир Рустамович 106,67 21

22 Пенза ПГУ Гусев Юрий Андреевич 104,45 22

23 Ульяновск УлГТУ Намазов Руслан Рафаэлевич 102,23 23

24 Пермь ПНИПУ Треногин Сергей Андреевич 97,78 24

25 Самара СамГТУ Кириллов Пётр Николаевич 93,34 25

26 Альметьевск АГНИ Исхаков Ильяс Рашитович 88,89 26

27 Альметьевск АГНИ Корабоев Тимур Хошимжонович 88,89 27

28 Альметьевск АГНИ Барановский Данила Алексеевич 86,67 28

29 Казань КГЭУ Кадырмятов Юлиан Ряшитович 86,67 29

30 Тольятти ТГУ Тиханов Илья Сергеевич 86,67 30

31 Ульяновск УлГТУ Овчинников Данила Андреевич 82,23 31

32 Казань КГЭУ Сурикова Ольга Павловна 82,22 32

33 Альметьевск АГНИ Нигъматуллина Айгуль Венировна 77,77 33

34 Самара СамГТУ Лупин Антон Анатольевич 71,11 34

35 Казань  КГЭУ Кузьмин Сергей Владимирович  60 35

36 Альметьевск АГНИ Барков Артем Валерьевич 51,11 36

37 Самара СамГТУ Ежовкин Максим Олегович 46,67 37

38 Альметьевск АГНИ Рамазанова Назиля Ильсуровна 44,44 38

39 Тольятти ТГУ Маслов Владимир Артемович 42,23 39

40 Самара Сам ГТУ Зялина Марина Дмитриевна 40 40

41 Челябинск ЮУрГУ Мамажонов Абдулазиз Боходирович 40 41

42 Пермь ПНИПУ Полежаев Святослав Вадимович 37,78 42

43 Челябинск ЮУрГУ (НИУ) Ананьин Данила Артемович 37,77 43

44 Челябинск ЮУрГУ Овсяник Екатерина Александровна 37,77 44

45 Самара СамГТУ Сулейманова Азалия Айдаровна 35,56 45

46 Пенза ПГУ Кузнецов Александр Сергеевич 28,89 46

47 Челябинск ЮУрГУ Юлдошев Шохрух Акбаралиевич 24,44 47

48 Ульяновск УлГТУ Борисов Сергей Павлович 22,22 48

49 Самара СамГТУ Городушкин Роман Викторович  20 49

50 Челябинск ЮУрГУ (НИУ) Лившиц Ирена Дмитриевна 17,78 50

51 Самара СамГТУ Гришин Григорий Сергеевич 15,56 51

52 Альметьевск  АГНИ Ганин Амир Ринатович  11,11 52

№ Город ВУЗ Баллы
команда

Место
команда

1 Иваново ИГЭУ 720,01 1

2 Самара1 СамГТУ 528,89 2

3 Пермь ПНИПУ 522,22 3

4 Пенза ПГУ 515,57 4

5 Тольятти ТГУ 480 5

6 Ульяновск УлГТУ 460,02 6

7 Казань КГЭУ 446,67 7

8 Альметьевск АГНИ 360 8

9 Самара2 СамГТУ 182,23 9

10 Челябинск ЮУрГУ (НИУ) 157,76 10

Председатель жюри:    __________ Ю.В. Зубков

Члены жюри:

__________ А.А. Базаров

__________ Н.Н. Клочкова

__________ Ю.Ф. Лыков